
Dobrý den 

Zde jsou uvedena veškerá rozhraní používaná společností Net Aréna s.r.o. 

Specifikace rozhraní  

ROZHRANÍ DATOVÝCH SLUŽEB 

ROZHRANÍ SPECIFIKACE      KONEKTOR 

Wireless LAN 2,4 GHz IEEE 802.11 b/g/ není 

Wireless LAN 5 GHz IEEE 802.11 a/h/n      není 

ETHERNET 10Base-T IEEE 802.3i RJ-45 

ETHERNET 100Base-TX IEEE 802.3u RJ-45 

ETHERNET 100Base-FX IEEE 802.3u Optický SC, LC, E2000/APC 

ETHERNET 1000Base-TX       IEEE 802.3z RJ-45 

ETHERNET 1000Base-LX IEEE 802.3z Optický SC, LC, E2000/APC 

 

Pro uživatele je stejný výstup veřejně dostupný zde: 

http://netarena.cz/index.php/pece-a-podpora/specifikace-rozhrani 

 

S pozdravem Miloslav Urbiš  jednatel společnosti NET Aréna s.r.o. 
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